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استاندار کرمان: وزیر نفت:
 بزرگ‌ترین مسئولیت ما حفظ آرامش در جامعه و 
تأمین ارزاق و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم است

ذخیره کافی سوخت موجود است
 سوخت رسانی طبق روال گذشته انجام می شود

صفحه 3

صفحه 4

مهرزاد علیجانی/   کارشناس اقتصادی

عبور تدریجی از ارز ترجیحی
گامی ناگزیر در مسیر اصلاحات اقتصادی

سرمقاله
صفحه 2

3 تأمین 100درصدی منابع کالابرگ 1
تا پایان سال

فعالیت دستگاه‌های اجرایی استان کرمان 
با ۵۰ درصد کارکنان انجام می‌شود

صفحه 4

در نشسـت فوق‌العـاده نظـارت بـر بـازار کرمـان بر 
بازدیـد میدانـی و برخـورد قاطـع با متخلفـان بازار 

سـوخت و کالا تاکید شـد.

برخورد قاطعانه 
با متخلفان بازار 

سوخت و کالا در 
استان کرمان

 سال چهلم  شماره 6430 
 چهارشنبه 13 اسفند 1404  14 رمضان 1447
 4 مارس 2026  4 صفحه     5000 تومان

صفحه 2

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان 
با اشاره به وضعیت فعلی حمل و نقل در منطقه، گفت: 
کرمان  جنوب  در  سوختی  یا  کامیون  کمبود  هیچگونه 
وجود ندارد و فعالیت حمل‌ونقل به ویژه حمل محصولات 

کشاورزی به‌صورت روان و بدون مانع ادامه دارد.

هیچ کمبود 
کامیون و سوختی 

در جنوب 
استان کرمان 

وجود ندارد

در گفت و گو با مدیرعامل آبفا استان کرمان مطرح شد؛

مدیریت منابع آب فرصتی ارزشمند برای عبور 
استان کرمان‌ از دالان تاریخی خشکسالی

قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش: 

شهادت 13 نفر در حمله دشمن به پایگاه هوانیروز کرمان

معاون حمل و نقل سازمان راهداری :

وجه بلیت سفرهای جاده‌ای لغوشده به مسافران بازگردانده می‌شود

پـی  در  گفـت:  راهـداری  سـازمان  نقـل  و  حمـل  معـاون 
حملات ددمنشـانه دشـمنان بـه کشـور، وجـوه دریافتـی 
بلیـت مسـافران در حـوزه حمـل و نقل جـاده‌ای بـه صورت 

می‌شـود. بازگردانـده  کامـل 
به گزارش مهر، مهدی خضری، معاون حمل‌ونقل سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اظهار کرد: بر مبنای منشور 
به  لغوشده  جاده‌ای  سفرهای  بلیت  وجه  مسافر،  حقوق 
مسافران مسترد می‌شود و شرکت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای 
ملزم هستند در خصوص استرداد مبلغ بلیت مسافران این 

بخش در اسرع وقت اقدام لازم را انجام دهند.
وی افزود: شرکت‌های حمل‌ونقل موظف‌اند فرآیند بازپرداخت 
را بدون تأخیر و در چارچوب ضوابط تعیین‌شده اجرایی کنند و 

حقوق مسافران در این زمینه به طور کامل رعایت شود.
جاده‌ای  حمل‌ونقل  و  راهداری  سازمان  حمل‌ونقل  معاون 
در پایان خاطرنشان کرد: متقاضیانی که به صورت حضوری 

بلیت خود را تهیه کرده‌اند، می‌توانند برای دریافت وجه به 
آن  همچنین  کنند.  مراجعه  حمل‌ونقل  شرکت‌های  دفاتر 
دسته از هموطنانی که به صورت اینترنتی بلیت تهیه کرده‌اند، 
می‌توانند از طریق سکوهای برخط فروش بلیت نسبت به 

استرداد وجه خود اقدام کنند. 

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان :

فعالیت دستگاه‌های اجرایی استان کرمان با ۵۰ درصد کارکنان انجام می‌شود

معاونت توسـعه مدیریـت و منابع اسـتانداری کرمان اعلام 
کـرد: بـر اسـاس بیانیـه شـماره یک شـورای عالـی امنیت 
ملـی، فعالیت دسـتگاه‌های اجرایی اسـتان با حضـور ۵۰ 

درصـد کارکنـان انجام می‌شـود.

در این اطلاعیه که اسـتانداری کرمان شـامگاه شـنبه نهم 
اسـفند منتشـر کرده، آمده است:

»بـا توجه به بیانیه شـماره یک شـورای عالـی امنیت ملی، 
اسـت  ضـروری  اسـتان  اجرایـی  دسـتگاه‌های  مدیـران 
تدابیـری اتخـاذ کننـد که حضـور کارمنـدان در محـل کار 
بـه نحـوی باشـد کـه آن دسـتگاه بـا حضـور  ۵۰ درصـد از 

کارکنـان فعالیت داشـته باشـد.
بانک‌هـا بـرای ارائـه خدمـات بـه مـردم بـا حضـور همـه 

داشـت. خواهنـد  فعالیـت  کارکنـان 
مـادران شـاغل دارای فرزنـد زیـر شـش سـال و همچنیـن 
دانش‌آمـوز تـا پایـان مقطـع ابتدایـی می‌تواننـد از شـرایط 

دورکاری اسـتفاده نماینـد.«


